Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2013 года                                         № 27
	Об отмене постановления администрации Половино-Черемховского муниципального образования от 18.04.2012 года № 29   О порядке проведения экспертизы Проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации Половино-Черемховского муниципального образования

    С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",  ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Половино-Черемховского муниципального образования от 18.04.2012 года № 29 О порядке проведения экспертизы Проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации Половино-Черемховского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Половино-Черемховского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                                      В.М.Логвинов